РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

<<РостовЪкиЙ государственный университет путей сообщешия>i
(ФгБоу во ргупс)

прикАз

.,. Ol >, -zzaз- 2019l..
yn !'rз ,ос

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УсТаноВитЬПаl-епоЛугоДие(семесТр)20l9l20учебпогоГоДадjlяс.lУденt.ов
очцой форпtы обуTения по Еапрilвленцю l1одготовки бакалавриат, обl чlтощrнсlL с

оплатой'с rЪипrости обучеrItlrt по договораNл с физическилли и (или) tоридическиNlи JицаNlи

с]lедуrощие разNlеры о[лаIы;

Ростов-па-7\ону

с)б установлснии размсра
оп lJ lDl ,i] об\ чение

На основанци части з стать 54 и статьц l01 Федерального закона от 2g,i22012

Nq27з-ФЗ <<Об образоваIlии в Российскоii Фсдерацииii и в соотве,fствии с пyllKTolr 7,21

Устава ФГБоУ Во Рl'УПС

.]\'9

п/п

код й,й;йййч

1l

Стопмость обучепия
ta l cel,I.20lq/20 уч.r.(рtб.)

tKypc {2курс 3кlр1 ]4кlрс
1 4 5 6

,7

1 0 8,0з,01 ('тплптепт.aтqо 65 100 65 100 55 200 5,1 600

65 100 65 100 55 200 51 700) 09.0з.0l Итtформатика и
вычислительная тсхника

з 09,0j.02 Инфорп,tацl,tонные сt,tстемы
и техно]Iогии

65 l00 65 l00 55 200 51 700

1з.Oз.0l 'l'епJIоэнергетика и
тсIiлотехlIика

65 ]00 65 l00 55 200 51 700

) 1з,03.02 э.lrекrроэнергстика и
электl]отехниl(а

65 l00 65 l00 55 200 51700

6 2l 0з 02 Зелrлс_чстройство и кадаJ:,гр1,1 65 ]00 65 l00 55 200 5l 700

J 23.0з,03 :Jкспл.Yата]Iия траlIспортно_
тех[lоjlогических маIuин и

KoNlпrIettcoB

65 100 65 l00 55 200 )1

8 3 8,0з.01 6,7 100 6,7 100 66 700 66 700

57 800 57 800 54 200 54 ]U0q ] 8.0 j.02 Ме}тедriлtент

10 ]8 0з 0з УпDавлепие l1ерсона,лом 57 800 57 800 51 700 )l /0(

/
1

,' з 4 5 6 ,7

ll з8.0з.04 Государственное и
муници[aLlIьное уIIрав.ценце

57 800 57 800 51700 51 700

12 40.0].0l IОриспруденция 7l900 71 900 71 600 71 600
1з 42 0]] 0l рекпама и связи с

облIествеltностью
57 800 57 800 48 800 46 600

l4 4з.03.01 Сервис 57 800 57 800 50 800 50 800
15 1з.(]з.02 Тrпцзлr 57 800 57 800 48 800 46 600
16 4з.Oз.Oз Гостиничное дело 57 800 57 800 48 800 46,100
1"7 l5.03.03 Приtсlалная ме\аника 65 100 65 100 55 200

2. Главному бухгалтеру Чуприй Н.Н. и нач.L[ьЕику ПФУ ШаIIоваrlову В,В, вести
контроль ц учет поступлсния дсЕежных средств в соответствии с настоящиl\I прикllпNL

3, Деканам факультетов контролировать своеврсNlенную олJtа,Iу ]а оd.,чение
студеI]таNIи, об,ччаtоциrцися по догоRора]\l с оплlтоЙ сlоимости обучения физичесttипrи и
(или) юридI,1ческими л[цаNlи.

Первый проректор Челохьяп

Разослать: УД, УИ. ПК, факультсты-9. УРФ, фили.rцы-2, Т,В. Дудипа, Е,А. Холостова

Т,В,,Щудина
l4 з4